

全体

様式第6(第6条第2項関係)

(ㄥ 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月5日	政務活動費	4月分	1,500,000	0	1,500,000	
平成31年4月26日	政務活動費	団4月分支払	0	832,009	667,991	
令和1年5月8日	政務活動費	5月分	1,500,000	0	2,167,991	
令和1年6月5日	政務活動費	5月分	1,500,000	0	3,667,991	
令和1年6月5日	政務活動費	団6月分支払	0	399,002	3,268,989	
令和1年6月5日	政務活動費	松尾4・5月分支払	0	31,876	3,237,113	
令和1年6月24日	政務活動費	ひしねつと通信代分支払	0	195,048	3,042,065	
令和1年7月5日	政務活動費	7月分	1,500,000	0	4,542,065	
令和1年7月11日	政務活動費	団6月分支払	0	457,701	4,084,364	
令和1年7月11日	政務活動費	松尾6月分支払	0	32,457	4,051,907	
令和1年8月5日	政務活動費	8月分	1,500,000	0	5,551,907	

様式第6(第6条第2項関係)

(〃 枚のうち 〃 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月7日	政務活動費	団7月分支払	0	457,015	5,094,892	
令和1年8月7日	政務活動費	松尾7月分支払	0	6,068	5,088,824	
令和1年8月26日	政務活動費	議会報告通信はがき発送代仮払い山崎分	0	50,000	5,038,824	
令和1年9月2日	政務活動費	団8月分支払	0	628,216	4,410,608	
令和1年9月3日	政務活動費	松尾8月分支払	0	75,750	4,334,858	
令和1年9月5日	政務活動費	9月分	1,500,000	0	5,834,858	
令和1年10月2日	政務活動費	団9月分支払	0	469,139	5,365,719	
令和1年10月8日	政務活動費	江田4~9月分支払	0	83,694	5,282,025	
令和1年10月8日	政務活動費	松尾9月分支払	0	14,934	5,267,091	
令和1年10月16日	政務活動費	川光4~9月分支払	0	116,466	5,150,625	
令和1年10月16日	政務活動費	西田4~9月分支払	0	38,868	5,111,757	

様式第6(第6条第2項関係)

(〆 枚のうち 〆 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月16日	政務活動費	山崎4～9月分支払	0	53,820	5,057,937	
令和1年10月16日	政務活動費	吉田4～9月分支払	0	104,641	4,953,296	
令和1年10月16日	政務活動費	安田4～9月分支払	0	62,465	4,890,831	
令和1年10月16日	政務活動費	松川4～9月分支払	0	103,399	4,787,432	
令和1年10月17日	政務活動費	菱田4～9月分支払	0	431,440	4,355,992	
令和1年10月18日	政務活動費	江越4～9月分支払	0	96,956	4,259,036	
令和1年12月24日	政務活動費	安田議員返還金分	200	0	4,259,236	
					4,259,236	

団分

様式第6(第6条第2項関係)

(〃 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月4日	資料購入費	i-jamp時事行財政情報(時事通信社)	0	356,508	-356,508	1
平成31年4月4日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	16,120	-372,628	2
平成31年4月4日	その他の経費	事務費 事務用品	0	9,415	-382,043	3
平成31年4月22日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	144,936	-526,979	4
平成31年4月22日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	53,309	-580,288	5
平成31年4月24日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	230,310	-810,598	6
平成31年4月26日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	21,411	-832,009	7
平成31年4月26日	政務活動費	4月分	832,009	0	0	
令和1年5月7日	その他の経費	事務費 事務用品	0	19,885	-19,885	8
令和1年5月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	152,582	-172,467	9
令和1年5月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	34,884	-207,351	10

様式第6(第6条第2項関係)

(㊦ 枚のうち ㊧ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年5月24日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	162,594	-369,945	11
令和1年5月30日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	21,411	-391,356	12
令和1年6月5日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	5,339	-396,695	13
令和1年6月5日	その他の経費	事務費 事務用品	0	12,300	-408,995	14
令和1年6月5日	政務活動費	5月分	399,002	0	-9,993	
令和1年6月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	37,168	-47,161	15
令和1年6月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	144,936	-192,097	16
令和1年6月24日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	236,547	-428,644	17
令和1年6月23日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	21,411	-450,055	18
令和1年7月11日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	8,424	-458,479	19
令和1年7月11日	その他の経費	事務費 事務用品	0	2,178	-460,657	20

様式第6(第6条第2項関係)

(ㇿ 枚のうち ㇾ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月11日	政務活動費	6月分	457,701	0	-2,956	
令和1年7月22日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	148,564	-151,520	21
令和1年7月22日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	57,581	-209,101	22
令和1年7月23日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	211,599	-420,700	23
令和1年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	21,411	-442,111	24
令和1年8月7日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	10,022	-452,133	25
令和1年8月7日	その他の経費	事務費 事務用品	0	6,150	-458,283	26
令和1年8月7日	政務活動費	7月分	457,015	0	-1,268	
令和1年8月19日	広報費	議会報告通信はがき作成代	0	213,840	-215,108	27
令和1年8月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	144,936	-360,044	28
令和1年8月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	61,001	-421,045	29

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(〇 枚のうち 〇 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月26日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	185,760	-606,805	30
令和1年8月30日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	21,411	-628,216	31
令和1年9月2日	政務活動費	8月分	628,216	0	0	
令和1年9月9日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	6,674	-6,674	32
令和1年9月13日	資料購入費	新聞購読費(河内新聞)	0	3,600	-10,274	33
令和1年9月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	144,936	-155,210	34
令和1年9月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	52,653	-207,863	35
令和1年9月30日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	21,411	-229,274	36
令和1年9月30日	資料購入費	新聞購読費(東大阪新聞)	0	5,100	-234,374	37
令和1年9月30日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	234,765	-469,139	38
令和1年10月2日	政務活動費	9月分	469,139	0	0	

川光議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(〳 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月24日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-5,000	1
平成31年4月25日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-9,900	2
平成31年4月28日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	3,500	-13,400	3
令和1年5月7日	事務所費	パソコンリース代	0	1,053	-14,453	4
令和1年5月24日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-19,453	5
令和1年5月25日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	3,500	-22,953	6
令和1年5月28日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-27,853	7
令和1年6月4日	事務所費	パソコンリース代	0	1,053	-28,906	8
令和1年6月5日	事務所費	固定電話(FAX用)	0	1,246	-30,152	9
令和1年6月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	5,145	-35,297	10
令和1年6月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,078	-37,375	11

様式第6(第6条第2項関係)

(〳 枚のうち 〳 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年6月25日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-42,375	12
令和1年6月28日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	3,500	-45,875	13
令和1年6月28日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-50,775	14
令和1年7月4日	事務所費	事務機器リース代(パソコン・コピー複合機)	0	2,889	-53,664	15
令和1年7月5日	事務所費	固定電話(FAX用)	0	1,172	-54,836	16
令和1年7月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,488	-58,324	17
令和1年7月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,069	-60,393	18
令和1年7月25日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	3,500	-63,893	19
令和1年7月27日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-68,893	20
令和1年7月28日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-73,793	21
令和1年8月5日	事務所費	固定電話(FAX用)	0	1,156	-74,949	22

様式第6(第6条第2項関係)

(枚のうち 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,260	-78,209	23
令和1年8月13日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,075	-80,284	24
令和1年8月25日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-85,284	25
令和1年8月27日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	3,500	-88,784	26
令和1年8月27日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-93,684	27
令和1年9月4日	事務所費	パソコンリース代	0	1,053	-94,737	28
令和1年9月5日	事務所費	固定電話(FAX用)	0	1,218	-95,955	29
令和1年9月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	5,056	-101,011	30
令和1年9月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,055	-103,066	31
令和1年9月20日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-108,066	32
令和1年9月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	3,500	-111,566	33

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(ㄥ 枚のうち ㄥ 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年9月30日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-116,466	34
令和1年10月16日	政務活動費	4~9月分	116,466	0	0	
					0	

江越議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(〳 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月1日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(3月分)	0	1,816	-1,816	1
平成31年4月1日	事務所費	固定電話料金回線利用料(3月分)	0	1,475	-3,291	2
平成31年4月4日	事務所費	事務機器リース代	0	7,155	-10,446	3.
平成31年4月10日	事務所費	固定電話料金 通話料(2月分)	0	169	-10,615	4
平成31年4月26日	事務所費	インターネット料金(3月分)	0	1,226	-11,841	5
平成31年4月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	4,037	-15,878	6
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(4月分)	0	1,820	-17,698	7
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	5,059	-22,757	8
令和1年5月7日	事務所費	固定電話料金回線利用料(4月分)	0	1,455	-24,212	9
令和1年5月7日	事務所費	事務機器リース代	0	7,155	-31,367	10
令和1年5月10日	事務所費	固定電話料金 通話料(3月分)	0	205	-31,572	11
令和1年5月27日	事務所費	インターネット料金(4月分)	0	1,226	-32,798	12

様式第6(第6条第2項関係)

(ㄨ 枚のうち ㄨ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年5月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,100	-36,898	13
令和1年5月31日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(5月分)	0	1,817	-38,715	14
令和1年5月31日	事務所費	固定電話料金回線利用料(5月分)	0	1,525	-40,240	15
令和1年5月31日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	4,037	-44,277	16
令和1年6月4日	事務所費	事務機器リース代	0	1,377	-45,654	17
令和1年6月10日	事務所費	固定電話料金 通話料(4月分)	0	265	-45,919	18
令和1年6月26日	事務所費	インターネット料金(5月分)	0	1,226	-47,145	19
令和1年6月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,503	-48,648	20
令和1年6月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日新聞)	0	4,037	-52,685	21
令和1年7月1日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(6月分)	0	1,817	-54,502	22
令和1年7月1日	事務所費	固定電話料金回線利用料(6月分)	0	1,493	-55,995	23
令和1年7月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,688	-59,683	24

様式第6(第6条第2項関係)

(× 枚のうち) 枚目

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月10日	事務所費	固定電話料金 通話料(5月分)	0	127	-59,810	25
令和1年7月26日	事務所費	インターネット料金(6月分)	0	1,226	-61,036	26
令和1年7月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,740	-63,776	27
令和1年7月31日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(7月分)	0	1,820	-65,596	28
令和1年7月31日	事務所費	固定電話料金回線利用料(7月分)	0	1,588	-67,184	29
令和1年8月5日	事務所費	事務機器リース代	0	1,377	-68,561	30
令和1年8月7日	資料購入費	新聞購読費 H30年10月からR1年9月まで (河内新聞社)	0	7,200	-75,761	31
令和1年8月12日	事務所費	事務費 PC関連用品	0	2,724	-78,485	32
令和1年8月13日	事務所費	固定電話料金 通話料(6月分)	0	138	-78,623	33
令和1年8月26日	事務所費	インターネット料金(7月分)	0	1,226	-79,849	34
令和1年8月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,397	-84,246	35
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(8月分)	0	1,818	-86,064	36

様式第6(第6条第2項関係)

(枚のうち 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年9月2日	事務所費	固定電話料金 回線利用料(8月分)	0	1,590	-87,654	37
令和1年9月4日	事務所費	事務機器リース代	0	1,377	-89,031	38
令和1年9月10日	事務所費	固定電話料金 通話料(7月利用分)	0	460	-89,491	39
令和1年9月26日	事務所費	インターネット料金(8月分)	0	1,226	-90,717	40
令和1年9月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,971	-93,688	41
令和1年9月30日	その他の経費	固定電話料金 回線利用料(9月分)	0	1,447	-95,135	42
令和1年9月30日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分)	0	1,821	-96,956	43
令和1年10月18日	政務活動費	4~9月分	96,956	0	0	
					0	

西田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月1日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,727	-1,727	1
平成31年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,380	-3,107	2
平成31年4月16日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-4,107	3
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,758	-5,865	4
令和1年5月7日	事務所費	事務機器リース代	0	4,455	-10,320	5
令和1年5月7日	事務所費	パソコンリース代	0	837	-11,157	6
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-12,157	7
令和1年5月27日	事務所費	パソコンリース代	0	837	-12,994	8
令和1年5月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,250	-14,244	9
令和1年6月15日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-14,444	10
令和1年6月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,250	-15,694	11

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年6月27日	事務所費	事務機器リース代	0	2,227	-17,921	12
令和1年6月27日	事務所費	パソコンリース代	0	837	-18,758	13
令和1年7月1日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,945	-20,703	14
令和1年7月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-21,703	15
令和1年7月29日	事務所費	パソコンリース代	0	837	-22,540	16
令和1年7月31日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,913	-24,453	17
令和1年8月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-25,453	18
令和1年8月27日	事務所費	パソコンリース代	0	837	-26,290	19
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,728	-28,018	20
令和1年9月17日	資料購入費	新聞購読費(河内新聞)	0	7,200	-35,218	21
令和1年9月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,050	-36,268	22

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年9月27日	事務所費	パソコンリース代	0	837	-37,105	23
令和1年9月30日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,763	-38,868	24
令和1年10月16日	政務活動費	4~9月分	38,868	0	0	
					0	

山崎議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(3 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,770	-3,770	1
令和1年5月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,852	-7,622	2
令和1年5月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,582	-9,204	3
令和1年5月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 5月分)	0	4,400	-13,604	4
令和1年6月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,891	-17,495	5
令和1年6月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,637	-19,132	6
令和1年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,539	-20,671	7
令和1年7月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,790	-24,461	8
令和1年7月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,488	-25,949	9
令和1年7月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,602	-27,551	10
令和1年7月29日	その他の経費	印刷用インク	0	1,760	-29,311	11

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月19日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,771	-33,082	12
令和1年8月19日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,949	-35,031	13
令和1年8月26日	政務活動費	議会報告通信はがき発送代仮払い分	50,000	0	14,969	
令和1年8月27日	広報費	市議会ニュース発行費	0	50,840	-35,871	14
令和1年8月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,554	-37,425	15
令和1年8月27日	その他の経費	事務費 印刷用インク	0	545	-37,970	16
令和1年8月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 8月分)	0	4,400	-42,370	17
令和1年9月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,841	-46,211	18
令和1年9月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,603	-47,814	19
令和1年9月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,606	-49,420	20
令和1年9月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 9月分)	0	4,400	-53,820	21

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(3 枚のうち 3 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月16日	政務活動費	4~9月分	53,820	0	0	
					0	

菱田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(4 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,283	-1,283	1
平成31年4月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,890	-3,173	2
平成31年4月17日	広報費	広報紙「ひしねっと通信 No.51」封入～配布料	0	162,405	-165,578	3
平成31年4月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	749	-166,327	4
平成31年4月27日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	882	-167,209	5
平成31年4月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,037	-171,246	6
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,656	-173,902	7
令和1年5月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,927	-175,829	8
令和1年5月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	887	-176,716	9
令和1年5月27日	資料購入費	書籍代(地方都市の持続可能性)	0	919	-177,635	10
令和1年5月27日	広報費	広報紙郵送用宛名ラベル	0	1,030	-178,665	11

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(6 枚のうち 2 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年5月30日	資料購入費	日経グローバル年間購入費	0	45,792	-224,457	12
令和1年5月31日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,037	-228,494	13
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,365	-229,859	14
令和1年6月4日	事務所費	事務機器リース代	0	742	-230,601	15
令和1年6月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,928	-232,529	16
令和1年6月11日	広報費	「ひしねっと通信 No.52」印刷代	0	195,048	-427,577	17
令和1年6月24日	政務活動費	ひしねっと通信代	195,048	0	-232,529	
令和1年6月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,073	-233,602	18
令和1年6月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,037	-237,639	19
令和1年7月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,634	-240,273	20
令和1年7月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,857	-242,130	21

様式第6(第6条第2項関係)

(〆 枚のうち) 枚目

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月24日	広報費	広報紙「ひしねっと通信 No.52」封入～配布	0	162,404	-404,534	22
令和1年7月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	890	-405,424	23
令和1年7月31日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,037	-409,461	24
令和1年8月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,360	-410,821	25
令和1年8月13日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,937	-412,758	26
令和1年8月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	825	-413,583	27
令和1年8月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-413,783	28
令和1年8月31日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,037	-417,820	29
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,128	-420,948	30
令和1年9月9日	資料購入費	新聞購読費(河内新聞)	0	3,600	-424,548	31
令和1年9月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,991	-426,539	32

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(ㇿ 枚のうち ㇿ 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年9月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	864	-427,403	33
令和1年9月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,037	-431,440	34
令和1年10月17日	政務活動費	4~9月分	431,440	0	0	
					0	

江田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(〇 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,922	-4,922	1
平成31年4月3日	事務所費	印刷コピーカウント料	0	758	-5,680	2
平成31年4月28日	資料購入費	新聞購読費	0	7,874	-13,554	3
令和1年5月7日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,404	-14,958	4
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,941	-17,899	5
令和1年5月12日	事務所費	印刷コピーカウント料	0	758	-18,657	6
令和1年5月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,404	-20,061	7
令和1年5月30日	資料購入費	新聞購読費	0	7,874	-27,935	8
令和1年5月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-28,135	9
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,813	-31,948	10
令和1年6月5日	事務所費	印刷コピーカウント料	0	758	-32,706	11

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年6月6日	事務所費	事務費 事務用品	0	967	-33,673	12
令和1年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,404	-35,077	13
令和1年6月30日	資料購入費	新聞購読費	0	7,874	-42,951	14
令和1年6月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-43,351	15
令和1年7月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,742	-47,093	16
令和1年7月5日	事務所費	印刷コピーカウント料	0	758	-47,851	17
令和1年7月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	700	-48,551	18
令和1年7月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,404	-49,955	19
令和1年7月31日	資料購入費	新聞購読費	0	7,874	-57,829	20
令和1年8月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,678	-61,507	21
令和1年8月10日	事務所費	事務費 事務用品	0	1,347	-62,854	22

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月16日	事務所費	印刷コピーカウント料	0	758	-63,612	23
令和1年8月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,404	-65,016	24
令和1年8月31日	資料購入費	新聞購読費	0	4,037	-69,053	25
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,406	-72,459	26
令和1年9月9日	事務所費	印刷コピーカウント料	0	758	-73,217	27
令和1年9月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,404	-74,621	28
令和1年9月30日	資料購入費	新聞購読費	0	4,037	-78,658	29
令和1年10月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	5,036	-83,694	30
令和1年10月8日	政務活動費	4~9月分	83,694	0	0	
					0	

松尾議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(枚のうち/ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	6,067	-6,067	1
平成31年4月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,137	-7,204	2
平成31年4月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-7,304	3
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,032	-9,336	4
令和1年5月7日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,400	-10,736	5
令和1年5月7日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,183	-19,919	6
令和1年5月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,406	-21,325	7
令和1年5月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,368	-22,693	8
令和1年5月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,183	-31,876	9
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,221	-34,097	10
令和1年6月5日	政務活動費	4・5月分	31,876	0	-2,221	

様式第6(第6条第2項関係)

(× 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年6月10日	資料購入費	書籍代(D-file代 イマジン出版)	0	17,604	-19,825	11
令和1年6月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,177	-21,002	12
令和1年6月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	-21,502	13
令和1年6月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-21,902	14
令和1年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,372	-23,274	15
令和1年6月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,183	-32,457	16
令和1年7月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,055	-33,512	17
令和1年7月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-33,812	18
令和1年7月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,402	-35,214	19
令和1年7月11日	政務活動費	6月分	32,457	0	-2,757	
令和1年7月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-3,157	20

様式第6(第6条第2項関係)

(ㇿ 枚のうち ㇿ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-3,457	21
令和1年7月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-3,757	22
令和1年7月29日	資料購入費	日経ID	0	2,011	-5,768	23
令和1年7月31日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-6,368	24
令和1年8月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,055	-7,423	25
令和1年8月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	970	-8,393	26
令和1年8月5日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-8,493	27
令和1年8月6日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	35,402	-43,895	28
令和1年8月7日	政務活動費	7月分	6,068	0	-37,827	
令和1年8月13日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,064	-38,891	29
令和1年8月16日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	26,598	-65,489	30

様式第6(第6条第2項関係)

(〳 枚のうち 〳 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,374	-66,863	31
令和1年8月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,183	-76,046	32
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,237	-78,283	33
令和1年9月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-78,383	34
令和1年9月3日	政務活動費	8月分	75,750	0	-2,633	
令和1年9月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-2,833	35
令和1年9月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,329	-4,162	36
令和1年9月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-4,362	37
令和1年9月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,389	-5,751	38
令和1年9月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,183	-14,934	39
令和1年10月8日	政務活動費	9月分	14,934	0	0	

吉田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-300	1
平成31年4月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,125	-1,425	2
平成31年4月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	876	-2,301	3
平成31年4月28日	資料購入費	新聞購読費(読売 4月分)	0	4,400	-6,701	4
令和1年5月1日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-7,101	5
令和1年5月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-7,501	6
令和1年5月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-7,901	7
令和1年5月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-8,001	8
令和1年5月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,088	-9,089	9
令和1年5月25日	資料購入費	新聞購読費(読売 5月分)	0	4,400	-13,489	10
令和1年5月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-13,889	11

様式第6(第6条第2項関係)

(\sphericalangle 枚のうち \sphericalangle 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年5月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-14,189	12
令和1年6月1日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-14,789	13
令和1年6月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	-15,289	14
令和1年6月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	945	-16,234	15
令和1年6月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-16,434	16
令和1年6月25日	資料購入費	新聞購読費(読売 6月分)	0	4,400	-20,834	17
令和1年6月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,072	-21,906	18
令和1年7月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-22,206	19
令和1年7月12日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	995	-23,201	20
令和1年7月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-23,401	21
令和1年7月20日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-23,601	22

様式第6(第6条第2項関係)

(〃 枚のうち) 枚目

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月20日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-23,801	23
令和1年7月22日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-24,001	24
令和1年7月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	969	-24,970	25
令和1年7月23日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-25,070	26
令和1年7月23日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-25,470	27
令和1年7月26日	資料購入費	新聞購読費(読売 7月分)	0	4,400	-29,870	28
令和1年7月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-30,270	29
令和1年7月31日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-30,570	30
令和1年8月4日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-30,670	31
令和1年8月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,113	-31,783	32
令和1年8月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-32,183	33

様式第6(第6条第2項関係)

(枚のうち 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月17日	広報費	議会報告通信はがき郵送代	0	30,628	-62,811	34
令和1年8月18日	広報費	議会報告通信はがき郵送代	0	29,574	-92,385	35
令和1年8月23日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,001	-93,386	36
令和1年8月25日	資料購入費	新聞購読費(読売 8月分)	0	4,400	-97,786	37
令和1年8月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-97,886	38
令和1年9月1日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-98,286	39
令和1年9月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,059	-99,345	40
令和1年9月10日	広報費	議会報告通信はがき郵送代	0	496	-99,841	41
令和1年9月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-100,241	42
令和1年9月25日	資料購入費	新聞購読費(読売 9月分)	0	4,400	-104,641	43
令和1年10月16日	政務活動費	4~9月分	104,641	0	0	

安田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月1日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-200	1
平成31年4月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	812	-1,012	2
平成31年4月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,636	-2,648	3
平成31年4月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-2,748	4
平成31年4月20日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-3,348	5
平成31年4月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,037	-7,385	6
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	865	-8,250	7
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,134	-11,384	8
令和1年5月7日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,613	-12,997	9
令和1年5月27日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,037	-17,034	10
令和1年5月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,728	-18,762	11

様式第6(第6条第2項関係)

(ㇿ 枚のうち ㇿ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,247	-20,009	12
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,452	-22,461	13
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	150	-22,611	14
令和1年6月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,037	-26,648	15
令和1年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,588	-28,236	16
令和1年6月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-28,436	17
令和1年7月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,242	-29,678	18
令和1年7月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,623	-33,301	19
令和1年7月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-33,701	20
令和1年7月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,037	-37,738	21
令和1年7月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-37,938	22

様式第6(第6条第2項関係)

(4 枚のうち、3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,604	-39,542	23
令和1年7月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-39,742	24
令和1年8月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,242	-40,984	25
令和1年8月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,738	-42,722	26
令和1年8月5日	広報費	事務費 事務用品	0	3,280	-46,002	27
令和1年8月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-46,102	28
令和1年8月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-46,302	29
令和1年8月26日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,037	-50,339	30
令和1年8月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	2,217	-52,556	31
令和1年8月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-52,956	32
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,220	-54,176	33

様式第6(第6条第2項関係)

(\times 枚のうち \times 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,769	-55,945	34
令和1年9月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-56,045	35
令和1年9月4日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-56,245	36
令和1年9月15日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	330	-56,575	37
令和1年9月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,037	-60,612	38
令和1年9月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,653	-62,265	39
令和1年10月16日	政務活動費	4~9月分	62,465	0	200	
令和1年12月24日	政務活動費	返還金	0	200	0	
					0	

松川議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(〳 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,001	-2,001	1
平成31年4月4日	事務所費	事務機器リース代(返却費用)	0	351	-2,352	2
平成31年4月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,156	-3,508	3
平成31年4月20日	その他の経費	事務費 事務用品	0	166	-3,674	4
平成31年4月20日	その他の経費	事務費 事務用品	0	263	-3,937	5
平成31年4月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-8,337	6
令和1年5月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,330	-12,667	7
令和1年5月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,575	-14,242	8
令和1年5月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-18,642	9
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,180	-21,822	10
令和1年6月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-22,022	11

様式第6(第6条第2項関係)

(ㇿ 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年6月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	-22,522	12
令和1年6月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,115	-24,637	13
令和1年6月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	500	-25,137	14
令和1年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-29,537	15
令和1年7月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,125	-31,662	16
令和1年7月4日	事務所費	事務機器リース代	0	691	-32,353	17
令和1年7月6日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-32,753	18
令和1年7月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,886	-34,639	19
令和1年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-39,039	20
令和1年8月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,607	-41,646	21
令和1年8月13日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,886	-43,532	22

様式第6(第6条第2項関係)

(㊦ 枚のうち ㊧ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年8月17日	その他の経費	事務費 事務用品	0	2,754	-46,286	23
令和1年8月21日	広報費	個人報ハガキの郵送料	0	16,740	-63,026	24
令和1年8月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-67,426	25
令和1年9月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,009	-71,435	26
令和1年9月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	137	-71,572	27
令和1年9月3日	広報費	個人報ハガキの郵送料	0	15,810	-87,382	28
令和1年9月5日	広報費	個人報ハガキの郵送料	0	2,480	-89,862	29
令和1年9月6日	広報費	個人報ハガキの郵送料	0	1,054	-90,916	30
令和1年9月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,198	-92,114	31
令和1年9月30日	その他の経費	事務費 事務用品	0	6,885	-98,999	32
令和1年9月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-103,399	33

様式第6(第6条第2項関係)

(~~1~~枚のうち~~1~~枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年10月16日	政務活動費	4~9月分	103,399	0	0	
					0	